[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

от 24.07.2013                                                                                                                  № 40
О структуре администрации муниципального

образования Павловское сельское поселение

Суздальского района Владимирской области

В соответствии пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Устава муниципального образования Павловское сельское поселение, а также в связи с изменением штата муниципальных служащих администрации муниципального образования Павловское сельское поселение, введением с 01.04.2013 года нового штатного расписания администрации Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Павловское сельского поселения согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 26.12.2005 года № 9 «О структуре администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области»; от 27.12.2011 года № 42 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 26.12.2005 года № 9 «О структуре администрации муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 года.
	Заместитель председателя Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

С.С. Кудермятов
	И.о. главы муниципального образования

Павловское сельское поселение

Н.В. Дашин

Приложение

к решению Совета народных депутатов муниципального образования

Павловское сельское поселение

от 24.07.2013 № 40
Структура
администрации муниципального образования

Павловское сельское поселение

1. Глава муниципального образования – глава местной администрации (председатель Совета народных депутатов муниципального образования)* – 1 ед.
2. Заместитель главы администрации – 1 ед.
3. Отдел организационной, социальной и кадровой работы:
- начальник отдела – 1 ед.;

- главный специалист 1 ед.;

- ведущий специалист – 1 ед.;

- специалист 1-ой категории – 2 ед.

4. Финансовый отдел:

- начальник отдела – 1 ед.;
- главный специалист – 1 ед.;

4.1. Централизованная бухгалтерия*:

- заместитель главного бухгалтера – 1 ед.;

- главный специалист – 1 ед.;

- ведущий специалист – 1 ед.

5. Отдел культуры:

- начальник отдела – 1 ед.

6. Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю – 1 ед.

7. Военно-учетный стол (ВУС)*:

- инспектор ВУС – 1 ед.
* Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.

СТРУКТУРА

администрации муниципального образования Павловское сельское поселение

	Подведомственные учреждения*:

МКУ «Павловское»

МБУ «Центр предоставления муниципальных услуг»

МБУК «Дом культуры села Борисовское»
МБУК «Дом культуры села Мордыш»

МБУК «Дом культуры села Павловское»
МБУК «Дом культуры села Порецкое»

МБУК «Дом культуры пос. Садовый»

МБУК «Дом культуры села Спасское-Городище»

МБУК «Клуб села Семеновское-Красное»

МБУК «Клуб села Суходол»

	Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение

	Глава муниципального

образования Павловское сельское поселение*

	Заместитель главы
администрации

	Военно-учетный стол* Инспектор (ВУС)  – 1 ед.

	Отдел культуры – 1 ед.

	Финансовый отдел

	Отдел организационной, социальной и кадровой работы

	Ведущий специалист

по муниципальному земельному контролю – 1 ед.

	Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 1 ед.

	Начальник отдела – 1 ед.

Главный специалист – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

Специалист 1-ой

категории – 2 ед.

	Централизованная бухгалтерия* – 3 ед.

Заместитель главного бухгалтера – 1 ед.

Главный специалист – 1 ед.

Ведущий специалист – 1 ед.

* Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы.